
Id: SOOKX-RZDAR-NCIXZ-ODYXK-STOIM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/357/2010
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a, art.44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póżn.zm.), w zwiazku z art.6 pkt 1, art.11 ust.2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jednolity z 2004r. Dz. U. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.), 
Rada Gminy Wólka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wólka niezabudowanej działki oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków obrębu Turka nr 1273/4 o pow.55m2 przeznaczonej pod poszerzenie istniejącej drogi 
gminnej. 

§ 2. Opisana nieruchomość zostanie nabyta w drodze darowizny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Pietrzak



Id: SOOKX-RZDAR-NCIXZ-ODYXK-STOIM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ronicza Spóldzielnia Produkcyjna wystąpiła do Przewodniczącego Rady Gminy Wólka z wnioskiem o nieodpłatne 
przejęcie nieruchomości wykorzystywanych jako drogi. Spośród działek wymienionych we wniosku tylko działka 
nr 1273/4 przeznaczona jest na poszerzenie drogi gminnej i nie jest obciążona żadnymi prawami na rzecz osób 
trzecich. 


